



خانم دکتر سحر کیانی

این آزمایشگاه سیار را فعال کنیم چون تجهیزات را کامل داریم و نیاز به خرید هیچ چیز نیست.

چالش‌هایتان در مسیر پیشرو چیست؟

ما در فعالیت‌هایمان با چالش‌های مختلفی روبه‌رو هستیم. چالش اول در رابطه با همکاری مدارس است. تا حدی به آنها حق می‌دهم؛ شاید کمتر ما را می‌شناسند. واقعاً نیاز داریم که خود آموزش و پرورش برایمان تبلیغات کند. چالش دوم بحث مسائل مالی است. نمی‌خواهم بگویم صرفاً از مجموعه ما حمایت شود. هر مجموعه‌ای که دارد برای دانش‌آموز فعالیت می‌کند، مسلماً نیتش خیر است و دید بلندمدت برای کشور دارد و باید حمایت شود.

می‌دانیم که هر کاری می‌خواهیم برای آینده کشور بکنیم باید از مدارس شروع کنیم. اگر این حمایت‌ها در حوزه آموزش بیشتر شود، گام مؤثری در حوزه ترویج علم برخواهیم داشت چون علاوه بر اینکه دانش‌آموزان ما نیاز دارند که با دنیای کارآزمایشگاهی و عملیاتی بیشتر آشنا شوند، دبیران و معلم‌های ما هم این نیاز را دارند. اگر معلم مسلط به علم روز باشد و بداند که در کشور خودش هر سازمانی دارد چه

می‌کند خوب مسلماً می‌تواند در خلال تدریسش، از همه اینها استفاده کند. مسلماً معلم هر چه آگاه‌تر باشد، دانش‌آموز هم به تبع آن آگاه‌تر خواهد شد.

مردم از چه طریق می‌توانند با مرکز شما ارتباط بگیرند؟

در حال حاضر اولین درگاه تبلیغاتی ما سایت معاونت آموزشی پژوهشگاه رویان است. اگر عزیزان به این سایت مراجعه کنند یک قسمت دانش‌آموزی دارد. تمام کارگاه‌ها و برنامه‌ها در این سایت بارگذاری شده است و فضایی وجود دارد که می‌توانند ثبت‌نام کنند، پرداخت انجام دهند و سپس تشریف بیاورند در کارگاه‌های ما شرکت کنند. علاوه بر این در اینستاگرام هم صفحه‌ای داریم به اسم for all stem cells یا «سلول‌های بنیادی برای همه». در ضمن پژوهشگاه یک حالت بازدید عمومی هم دارد؛ مثلاً سازمان‌ها، اصناف، اصلاً خانم‌های خانه‌داری خواهند بیایند از پژوهشگاه بازدید کنند، می‌توانند یک نامه به ریاست پژوهشگاه رویان بزنند و با ارجاع نامه به روابط عمومی، سریعاً برای تعیین وقت بازدید، با آنها تماس گرفته خواهد شد. اما بخش بازدیدهای دانش‌آموزی مستقیماً به عهده مرکز ماست. مرکز «سلول‌های بنیادی برای همه».



اگر معلم مسلط باشد به علم روز و بداند که در کشور خودش هر سازمانی دارد چه می‌کند خوب مسلماً می‌تواند در خلال تدریسش، از همه اینها استفاده کند. مسلماً معلم هر چه آگاه‌تر باشد، دانش‌آموز هم به تبع آن آگاه‌تر خواهد شد

